МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ПРИКАЗ от 18 июня 1998 г. N 72

 ОБ ОТКРЫТИИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОЕКТНЫХ И

 ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПО ВОССТАНОВЛЕНИЮ И

 РЕКОНСТРУКЦИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО ЗДАНИЯ МИНТРАНСА

 РОССИИ В Г. МОСКВЕ ПО УЛИЦЕ РОЖДЕСТВЕНКА, 1/4

 Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 24 марта 1998 г. N 407-

 р приказываю:

 В соответствии с решением Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации

 (протокол от 18 февраля 1998 г. N БВ-П10-25 ПР, пункт 3) открыть финансирование проектных и

 подготовительных работ на основании согласованных Минфином России договоров и смет по

 восстановлению и реконструкции административного  здания  Минтранса России в городе Москве по

 улице Рождественка, 1/4.

 Министр

 С.О.ФРАНК

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/